

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Prainha  
Prefeitura Municipal de Prainha  
Registro de Preços Eletrônico - 9.080801/2024

## Resultado da Homologação

**0001 - SCANNER 01 - Especificação:** Tipo de scanner: Alimentação vertical, scanner duplex colorido de uma passagem Sensor: Alimentação vertical (face para baixo) Dispositivo fotoelétrico: Carro fixo e documento em movimento Resolução óptica: 600 dpi Resolução interpolada: 1200 dpi Profundidade de bit de cor: RGB: 30 bits de entrada/24 bits de saída Características do Scanner: Alimentação vertical (face para baixo) Área máxima de digitalização: A 200 dpi: máx. 21,6 cm x 609,6 cm (8,5" x 240") min. 5,1 cm x 5,1 cm (2" x 2") Peso do papel: 27 g/m² ? 413 g/m² Fonte de luz: LED RGB de 3 cores Velocidade de digitalização: Preto e branco, colorido, tons de cinza, 300 dpi: 35 ppm (simplex)/70 ipm (duplex) Velocidade: 35 ppm/70 ipm Vários tipos de papéis suportados. 27- 413 g/m2 Carregamento automática de folhas Digitalização de cartões de plástico e de visitas, folhas soltas, papéis dobrados de até 11 "x 17" Capacidade do alimentador: 50 folhas automático de documentos (ADF) Ciclo de trabalho: 4000 folhas diárias CARACTERÍSTICAS GERAIS Sistemas operacionais: Windows 10 (32-bit, 64-bit) - Brother - Valor Referência: 3.319,37

| Fornecedor                   | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|------------------------------|---------|--------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Brother | 2,00 Unidade | 2.300,00    | 4.600,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0002 - SCANNER 02 – Tipo de scanner Alimentação vertical, scanner duplex colorido Tipo de sensor (CIS) Contact Image Sensor Resolução ótica 600 dpi Fonte de luz Máxima resolução interpolada LED RGB de 3 cores 1200 dpi Operação Modo de digitalização colorido (profundidade de bits) RGB x 30 bits entrada / 24 bits saída Velocidade de digitalização (documento tamanho carta) 45 ppm / 90 ipm2: 200 e 300 dpi preto e branco, colorido, tons de cinza; 11 ppm / 22 ipm: 400 e 600 preto e branco, colorido, tons de cinza; ADF Capacidade: até 100 páginas; Tamanho de documento 200 dpi: Min. 5,08 x 5,08 cm, Máx. 21,59 x 609,6 cm; 300 dpi: Min. 5,08 x 5,08 cm Máx. 21,59 x 546,1 cm; Gramatura do papel 27 - 413 g/m2 Máx. Espessura do cartão em relevo: 1,24 mm; Formatos de papel A4, A5, A6, B5, carta, postal, cartões de visita, cartões plásticos, legal, executivo; Painel de controle Pannel touch de fácil acesso a até 30 trabalhos de-finidos pelo usuário. Conectividade USB 3.0 de alta velocidade, Ethernet (RJ-45, 1000BASE-T/10BASE-T/100BASE-TX), USB 2.0 (Host para a autenticação requerida. - BROTHER - Valor Referência: 6.750,00**

| Fornecedor                       | Modelo  | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|----------------------------------|---------|--------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS | BROTHER | 2,00 Unidade | 4.450,00    | 8.900,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0003 - CAMERA FOTOGRAFICA: Especificação:** 4K Ultra HD com Microfone condensador, LED, Wi-Fi. Com Cartão de memória 128 GB. 48.0 Megapixel. - SONY - Valor Referência: 5.482,50

| Fornecedor             | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| EDINHO SILVA DE AGUIAR | SONY   | 7,00 Unidade | 4.990,00    | 34.930,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0004 - TELA DE PROJEÇÃO, DIMENSÃO 2,10X1,50M Especificação:** Com tecido matt white, com verso preto, com tripé em aço, com tratamento ante corrosivo, formato 4:3 - SUMAY - Valor Referência: 1.100,00

| Fornecedor                       | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                           |
|----------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------|
| R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS | SUMAY  | 18,00 Unidade | 590,00      | 10.620,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0005 - PROJETOR DE IMAGEM: Especificação:** PROJETOR DE IMAGEM 3,700 lumens de brilho - Imagens coloridas: 3400 lúmens em branco e em cores Tecnologia 3LCD de cores até três vezes mais brilhantes para projeções realmente naturais. Resolução nativa XGA e desempenho 4:3. Lâmpadas duráveis e de baixo custo: até 12.000 horas² no modo econômico. Conectividade HDMI: Áudio e vídeo de qualidade HD com um único cabo. - multi - Valor Referência: 4.975,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |       |               |          |           |                                                                       |
|-----------------------|-------|---------------|----------|-----------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | multi | 20,00 Unidade | 2.300,00 | 46.000,00 | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |
|-----------------------|-------|---------------|----------|-----------|-----------------------------------------------------------------------|

**0006 - AR CONDICIONADO SPLIT: Especificação: 9.00 BTUS - PHILCO - Valor Referência: 3.379,75**

| Fornecedor        | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| U F AGUIAR EIRELI | PHILCO | 33,00 Unidade | 2.108,00    | 69.564,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0007 - AR CONDICIONADO SPLIT: Especificação: 12.000 Btus , voltagem 220volts - PHILCO - Valor Referência: 3.757,50**

| Fornecedor        | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| U F AGUIAR EIRELI | PHILCO | 60,00 Unidade | 2.049,00    | 122.940,00  | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0008 - AR CONDICIONADO SPLIT Especificação: 18.000 Btus, voltagem 220volts - AS-18CR2SXADK03 - Valor Referência: 5.002,75**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | AS-18CR2SXADK03 | 40,00 Unidade | 3.478,10    | 139.124,00  | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0009 - AR CONDICIONADO SPLIT Especificação: 22.000 Btus, voltagem 220volts - AGRATTO - Valor Referência: 5.950,00**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-------------------|---------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| U F AGUIAR EIRELI | AGRATTO | 30,00 Unidade | 3.589,00    | 107.670,00  | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0010 - AR CONDICIONADO SPLIT: Especificação: 30.000 BTU`S 110/220V - AGRATTO - Valor Referência: 8.116,25**

| Fornecedor             | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| EDINHO SILVA DE AGUIAR | AGRATTO | 29,00 Unidade | 5.285,00    | 153.265,00  | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0011 - AR CONDICIONADO SPLIT: Especificação: 60.000 BTU`S 110/220V - PHILCO - Valor Referência: 15.393,12**

| Fornecedor        | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| U F AGUIAR EIRELI | PHILCO | 4,00 Unidade | 11.390,00   | 45.560,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0012 - MINI DRONE: Especificação: suficiente para compor a foto perfeita e vídeos em 4K.**

Duração da bateria: até 31 minutos

DJI Mini 2 pode resistir a ventos até nível 5 Altitude máxima: 4.000 metros

Até 10 Km de transmissão de vídeo HD e tem excelentes recursos anti-interferência, 2 camera 4k. - MINI - Valor Referência: 8.175,00

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | MINI   | 9,00 Unidade | 3.900,00    | 35.100,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0013 - GPS PORTÁTIL: Especificação: GPS portátil 10 a prova D agua - eTrex® 10 - Valor Referência: 5.136,87**

| Fornecedor                   | Modelo    | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | eTrex® 10 | 6,00 Unidade | 3.972,30    | 23.833,80   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0014 - PRATELEIRA DE AÇO, COM 1,00C X 1,90A X 0,30L METROS, 5 COMPARTIMENTOS. - EST5PR - Valor Referência: 540,00**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                       |        |               |        |           |                                                                       |
|-----------------------|--------|---------------|--------|-----------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | EST5PR | 50,00 Unidade | 265,00 | 13.250,00 | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |
|-----------------------|--------|---------------|--------|-----------|-----------------------------------------------------------------------|

**0015 - ESTANTE EM AÇO COM 3 PRATELEIRAS Especificação: Altura X largura X profundidade;163m x 82cm x 25cm - EST3PR - Valor Referência: 398,50**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | EST3PR | 40,00 Unidade | 141,00      | 5.640,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0016 - PRATELEIRA EM MADEIRA COM 3 DIVISÓRIAS Especificação: 2 metros altura x 1,50 metros de largura - 0EArtely/ 0EArtely - Valor Referência: 800,00**

| Fornecedor                   | Modelo             | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|--------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | 0EArtely/ 0EArtely | 6,00 Unidade | 520,00      | 3.120,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0017 - CADEIRA FIXA SEM BRAÇO 4 PÉS ESTOFADA: Altura: 85 cm,Altura encosto: 36 cm, Largura assento: 43 cm, Profundidade assento: 39 cm, Peso líq. Aproximado do Produto: 4 kg. Dimensões Aproximadas do Produto com Embalagem (cm) - AxLxP 80 cm x 59 cm x 57 cm - FIXA - Valor Referência: 444,98**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | FIXA   | 150,00 Unidade | 170,00      | 25.500,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0018 - CADEIRA FIXA COM BRAÇO ESTOFADA: Altura: 85 cm,Altura encosto: 36 cm, Largura assento: 43 cm, Profundidade assento: 39 cm, Peso líq. Aproximado do Produto: 4 kg. Dimensões Aproximadas do Produto com Embalagem (cm) - AxLxP 80 cm x 59 cm x 57 cm - FIXA - Valor Referência: 513,75**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | FIXA   | 20,00 Unidade | 220,00      | 4.400,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0019 - CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇO ESTOFADA: Assento E encosto com espuma injetada revestida com tecido j. serrano, base com rodizio que suporta até 120 kilos. qualidade, ergonomia E conforto. medidas da cadeira na embalagem. altura: 0,94 cm largura: 0,59 cm comprimento: 0,50 cm peso: 10 kilos - GIRATORIA - Valor Referência: 671,25**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|-----------|----------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | GIRATORIA | 100,00 Unidade | 224,98      | 22.498,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0020 - CADEIRA PLASTICA COM BRAÇO: Dimensões do produto 0.55 x 0.54 x 0.74 cm; Cor Branca - SOLPLAST - Valor Referência: 106,97**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|----------|----------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | SOLPLAST | 400,00 Unidade | 68,00       | 27.200,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0021 - CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO: Especificação: Dimensões do produto 53 x 44 x 89.5 cm; cor: branco - DUO - Valor Referência: 89,97**

| Fornecedor             | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| EDINHO SILVA DE AGUIAR | DUO    | 200,00 Unidade | 44,90       | 8.980,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |



0022 - CADEIRA ISO PLÁSTICA: especificações:  
estrutura dos pés: tubo oblongo 0,90mm  
estrutura do encosto: tubo oblongo 1,20 mm  
pintura eletrostática preto fosco  
assento e encosto de plástico de cores variadas

**DIMENSÕES DO PRODUTO:**

**ALTURA: 0.83 MT**

**PROF: 0.51 MT**

**LARG: 0.42 MT - FX PLASTICA - Valor Referência: 226,69**

| Fornecedor            | Modelo      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | FX PLASTICA | 50,00 Unidade | 110,00      | 5.500,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0023 - LONGARINA: Especificação: assento/encosto, polipropileno número de assentos= 03 lugares. - LONG3L - Valor Referência: 1.272,50**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | LONG3L | 31,00 Unidade | 490,00      | 15.190,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0024 - MESA DIRETOR EM L: Especificação: medidas totais da mesa aproximadamente 1,80m x 1,60m em MDF, com duas gavetas com chave. - NOBRE - Valor Referência: 890,00**

| Fornecedor                       | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|----------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS | NOBRE  | 40,00 Unidade | 650,00      | 26.000,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0025 - MESA PARA ESCRITORIO TIPO SECRETARIA: Especificação: 75 cm A x 120 cm L x 60 cm P, com duas gavetas com chave, material mdf, na cor azul, preto ou cinza - MS120GV2 - Valor Referência: 536,25**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|----------|----------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | MS120GV2 | 104,00 Unidade | 345,00      | 35.880,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0026 - MESA EM MADEIRA 4M: Especificação: 4M COMP. 0,80CM LARGURA, 0,75CM DE ALTURA - Kappesberg/Kappesberg - Valor Referência: 385,00**

| Fornecedor                   | Modelo                | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Kappesberg/Kappesberg | 7,00 Unidade | 349,00      | 2.443,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0027 - BANCO PARA REFEITÓRIO EM MADEIRA: Especificação: 4M COMP. 0,30CM LARGURA, 0,50 CM DE ALTURA - Benoart/Benoart - Valor Referência: 780,00**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Benoart/Benoart | 14,00 Unidade | 500,00      | 7.000,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0028 - MESA PARA REUNIÃO: Especificação: TAMPO EM MDF-2,8M COMP. X 0,90CM LARGURA, 0,75CM ALTURA. - Compase/compase - Valor Referência: 2.608,00**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Compase/compase | 8,00 Unidade | 1.890,00    | 15.120,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0029 - MESA TIPO ESCRIVANINHA AUXILIAR: Especificação: EM MDF 1,00M COMP. X 0,75 ALTURA, X 0, 60 LARGURA. - MS100 - Valor Referência: 374,12**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | MS100  | 60,00 Unidade | 270,00      | 16.200,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |



**0030 - MESA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO: Especificação: quatro lugares, dimensão: Largura: 70cm Altura: 70,5cm Profundidade: 70cm - SOLPLAST - Valor Referência: 178,33**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|----------|----------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | SOLPLAST | 120,00 Unidade | 110,00      | 13.200,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0031 - ARMÁRIO PARA COZINHA EM MDF, SUSPENSO GRANDE: Especificação: 2,50M COMP. 0,50CM DE ALTURA, 0,40CM LARGURA, armário com 5 portas e uma prateleira, em Material MDF. - Compase/compase - Valor Referência: 1.783,33**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Compase/compase | 7,00 Unidade | 1.100,00    | 7.700,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0032 - ARMARIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO: COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS, COM CHAVE, Dimensões (ALP/cm): 198A x 90L x 40P. - PA90 - Valor Referência: 1.552,16**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | PA90   | 75,00 Unidade | 1.055,00    | 79.125,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0033 - ARMARIO ARQUIVO EM AÇO PARA PASTA SUSPENSA: Especificação: COM 4 GAVETAS EM AÇO, COM CHAVE, Dimensões Altura: 1,33m, Largura: 0,46m, Profundidade: 0,49m - ARQ4GV - Valor Referência: 1.383,33**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | ARQ4GV | 80,00 Unidade | 935,00      | 74.800,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0034 - ARMARIO BAIXO PARA ESCRITÓRIO EM MDF: Especificação: Dimensões Altura: 0,75cm, Largura: 1,60m, Profundidade: 0,47cm, com 4 portas. - Elite Aço/Elite Aço - Valor Referência: 816,33**

| Fornecedor                   | Modelo              | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|---------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Elite Aço/Elite Aço | 10,00 Unidade | 675,00      | 6.750,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0035 - ENCADERNADORA PARA ESPIRAIS E PAPEL A4: Especificação: Manual para espiral, tamanho A4, com 49 furos. Furar no mínimo 10 folhas por vez - Centro/Centro - Valor Referência: 1.274,75**

| Fornecedor                   | Modelo        | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|---------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Centro/Centro | 11,00 Unidade | 700,00      | 7.700,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0036 - VENTILADOR DE PAREDE 60CM: Especificação: Comprimento 60cm, largura 40cm, altura 60cm - Venti-Delta/Venti-Delta - Valor Referência: 420,00**

| Fornecedor                   | Modelo                  | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-------------------------|----------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Venti-Delta/Venti-Delta | 160,00 Unidade | 295,00      | 47.200,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0037 - VENTILADOR DE PAREDE 70CM: Especificação: Com grade em aço, oscilante, largura 70cm, altura 40cm, 110/220 W, próprio para lugares com grande circulação de pessoas, ex: sala de aula, refeitório e auditórios. - PREMIUM - Valor Referência: 538,75**

| Fornecedor            | Modelo  | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|---------|----------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | PREMIUM | 100,00 Unidade | 295,00      | 29.500,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0038 - VENTILADOR DE PÉ 50CM: Especificação: ventilador de pé fixo, com regulagem, altura mínima 1 metro, de 3 de velocidades, 110v. - Mallory/Mallory - Valor Referência: 452,87**



| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Mallory/Mallory | 40,00 Unidade | 300,00      | 12.000,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0039 - VENTILADOR DE MESA, 40 CM, 110V: especificação: Altura: 62.5 cm, Profundidade: 32 cm, Largura: 40 cm - Mallory/Mallory - Valor Referência: 351,62**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Mallory/Mallory | 40,00 Unidade | 210,00      | 8.400,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0040 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: Especificação: 8 litros - JL Colombo/JL Colombo - Valor Referência: 1.478,12**

| Fornecedor                   | Modelo                | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | JL Colombo/JL Colombo | 23,00 Unidade | 650,00      | 14.950,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0041 - LIQUIDIFICADOR: Especificação: capacidade 1,5 lt, plástico, laminas serrilhadas 4 pontas, 110 volts. - Mallory/Mallory - Valor Referência: 206,75**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Mallory/Mallory | 61,00 Unidade | 150,00      | 9.150,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0042 - FOGÃO DOMÉSTICO 4 BOCAS: Especificação: mesa lisa em aço, com grelhas individuais, forno, 127v - Muller/Muller - Valor Referência: 1.162,50**

| Fornecedor                   | Modelo        | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|---------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Muller/Muller | 36,00 Unidade | 675,00      | 24.300,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0043 - FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS: especificação: ferro fundido 78,9 altura ; 84 largura ; 43,5 profundidade ; 750x400x760 - 210330 - Valor Referência: 1.357,66**

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | 210330 | 55,00 Unidade | 494,88      | 27.218,40   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0044 - FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO: Especificação: 04 bocas alta pressão 30x30 ferro fundido. - TRON - Valor Referência: 2.265,83**

| Fornecedor        | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| U F AGUIAR EIRELI | TRON   | 40,00 Unidade | 1.617,00    | 64.680,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0045 - FORNO ELETRICO 44L 110/220V OU SIMILAR - Mondial/mondial - Valor Referência: 1.020,62**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Mondial/mondial | 10,00 Unidade | 749,00      | 7.490,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0046 - FORNO A G-S INDUSTRIAL 107 LITROS 03 NIVEIS DE ALTURA - Topmaxx - Valor Referência: 2.375,00**

| Fornecedor                   | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | Topmaxx | 20,00 Unidade | 1.339,47    | 26.789,40   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0047 - BATEDEIRA DE 05 VELOCIDADE 110/220 W, Especificação: 5 LITROS, na cor branca. - Malory/Mallory - Valor Referência: 600,00**



| Fornecedor                   | Modelo         | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Malory/Mallory | 50,00 Unidade | 475,00      | 23.750,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

#### 0048 - SANDUICHEIRA 110/220V - ELGIN - Valor Referência: 189,16

| Fornecedor        | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| U F AGUIAR EIRELI | ELGIN  | 45,00 Unidade | 98,80       | 4.446,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

#### 0049 - BEBEDOURO ELÉTRICO INDUSTRIAL: Especificação: com 04 (quatro) saídas (água fria e natural) suporta 100 litros, 110v. - BIX100BP - Valor Referência: 4.333,33

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|----------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | BIX100BP | 20,00 adesivo | 2.827,00    | 56.540,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

#### 0050 - BEBEDOURO ELÉTRICO DE MESA Especificação: De mesa, com duas saídas (água fria e natural) suporta o garrafão de 20 litros, 110v. - Esmaltec/Esmaltec - Valor Referência: 1.009,37

| Fornecedor                   | Modelo            | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Esmaltec/Esmaltec | 20,00 Unidade | 649,00      | 12.980,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

#### 0051 - BEBEDOURO ELÉTRICO: Especificação: de pé, com duas saídas (água fria e natural), suporta o garrafão de 20 litros, corpo em alumínio inoxidável, 110v - Esmaltec/Esmaltec - Valor Referência: 1.294,16

| Fornecedor                   | Modelo            | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Esmaltec/Esmaltec | 63,00 Unidade | 792,00      | 49.896,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

#### 0052 - FREEZER HORIZONTAL 02 (duas) TAMPAS: Especificação: 310 litros na cor branca 110v, com duas tampas. - Consul/Consul - Valor Referência: 5.547,50

| Fornecedor                   | Modelo        | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|---------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Consul/Consul | 45,00 Unidade | 2.979,00    | 134.055,00  | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

#### 0053 - GELADEIRA/REFRIGERADOR: Especificação: capacidade de 300 litros, FROST FREE, 01 TAMPA. Na cor branca - Eletrolux/Eletrolux - Valor Referência: 3.554,00

| Fornecedor                   | Modelo              | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|---------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Eletrolux/Eletrolux | 21,00 Unidade | 2.549,00    | 53.529,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

#### 0054 - FRIGOBAR CAPACIDADE 76 LITROS. Na cor branca. - Eletrolux/Eletrolux - Valor Referência: 1.586,25

| Fornecedor                   | Modelo              | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|---------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Eletrolux/Eletrolux | 10,00 Unidade | 991,00      | 9.910,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

0055 - CAIXA AMPLIFICADA: Potência 180 Watts Rms  
1 Alto Falante de 15 e Driver de Titanium de 1  
dB spl 1W/1m 97dB  
3 Canais de Entrada Com Controles de Volume Independentes  
Canal 1: 1 Entrada de Microfone (Mic) xlr 1 Entrada de Microfone (Mic) P10 1/4  
Canal 2: 1 Entrada de Microfone (Mic) xlr  
1 Entrada de Linha (Line) P10  
Canal 3: 1 Entrada de Linha (Line in) rca L&R  
1 Saída de Linha (Line out) rca L&R  
Entrada SD/USB/FM/Bluetooth



Reprodução de Arquivos Mp3  
Wma Com Controle de Busca Por Pasta  
Rádio fm  
Controle Remoto  
Resposta de Frequência 37Hz – 20Khz  
Controle de Volume Master  
Tecla Smart Attenuator  
Controle de Grave e Agudo (Low e High)  
Proteção Contra Curto (scp)  
Sistema Auto Ramp de Acionamento (arp)  
Tensão de rede automática 120V/240V  
Alça Superior e Lateral Para Transporte / Suporte Copo Para Pedestal  
Dimensões (Altura x Largura x Profundidade) 690x430x350mm  
Peso 11,5Kg - Mondial/mondial - Valor Referência: 1.620,83

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Mondial/mondial | 24,00 Unidade | 890,00      | 21.360,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

0056 - MICROFONE: Microfone duplo sem fio ..... Receptor 900-UHF  
Frequência de trabalho: UHF 614 a 698 MHz  
(Transmissor) Microfone-UHF  
Frequência de trabalho: UHF 614 a 698 MHz  
Padrão polar: Super cardióide  
Cápsula: Dinâmica - AAZV/AAZV - Valor Referência: 1.156,66

| Fornecedor                   | Modelo    | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | AAZV/AAZV | 26,00 Unidade | 725,00      | 18.850,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

0057 - TELEVISOR 42 POLEGADAS: Especificação: tipo SMART TV, tamanho da tela mínimo de 42"conversor ditgital, wfi, possuir entrada hdmi e portas usb. - TL066M - Valor Referência: 2.856,25

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | TL066M | 26,00 Unidade | 1.308,59    | 34.023,34   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

0058 - TELEVISOR 55 POLEGADAS: Especificação: tipo SMART TV, tamanho da tela mínimo de 55"conversor ditgital, wfi, possuir entrada hdmi e portas usb. - TL061M - Valor Referência: 4.105,50

| Fornecedor                   | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | TL061M | 5,00 Unidade | 2.241,15    | 11.205,75   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

0059 - BALANÇA MECANICA: Especificação: Balança mecânica (150kg). - B520 ELETRONICA/DIGITAL - Valor Referência: 1.292,33

| Fornecedor                             | Modelo                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|----------------------------------------|-------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI | B520 ELETRONICA/DIGITAL | 10,00 Unidade | 934,00      | 9.340,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

0060 - BALANÇA DIGITAL EM GANCHO : - Suporta até 1000kg (1T) 110V/220V (Bivolt) com BATERIA RECARREGÁVEL, corpo em aço com pintura epox e ganchos e aço inox.

- Tela de fácil visibilidade em LCD, COM MOSTRADOR DE BATERIA e funções HOLD (Travar no peso medido), TARE (Desconsiderar parte do peso medido), UNIT (Alterar entre as medidas de Kg, Lb e N).
- Bateria interna recarregável (DURAÇÃO DE ATÉ 150 HORAS).
- Temperatura de operação: -10°C à 40°C.
- Umidade de operação: <90% à 20°C.
- Desligamento automático após 3min.
- Standby automático após 3sec.
- Carga máxima: 1200kg. - Braslar/Braslar - Valor Referência: 1.182,33

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-----------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Braslar/Braslar | 2,00 Unidade | 1.000,00    | 2.000,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |



**0061 - Monitor 25" 21:9 Tela: - Tamanho: 25" - Tipo de Tela: 21:9 IPS - Brilho (typ.): 250 cd/m² - Resolução Máxima: 2560 x 1080 - Contraste Dinâmico: 1000:1 - Suporte de Cores: 16,7M (sRGB 99%) - Pixel Pitch: 0.2286 mm x 0.2286 mm - Tempo de Resposta: 1ms (MBR) 5ms (GtG at Faster) - Revestimento de Tela: Anti-Glare treatment (3H) - Frequência Analógica e Digital: H:30 - 90kHz / V: 56 - 75kHz - Ângulo de Visão: 178°/ 178° - Vesa: 75 x 75 mm. Entradas/Saídas: - 2 x HDMI - 1 x Headphone Out. Conteúdo embalagem: - 1 x Monitor LED 25" - 1 x Fonte de alimentação - 1 x Cabo HDMI. - AOC - Valor Referência: 1.268,12**

| Fornecedor                       | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|----------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS | AOC    | 27,00 Unidade | 800,00      | 21.600,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0062 - MONITOR LCD 18,5: Monitor LED tela de 18,5" Widescreen - CORPORATIVO - Valor Referência: 722,62**

| Fornecedor            | Modelo      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | CORPORATIVO | 97,00 Unidade | 410,00      | 39.770,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0063 - Fragmentadora de Papel 8 folhas Corte em Partículas - MULTILASER - Valor Referência: 668,75**

| Fornecedor             | Modelo     | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------|------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| EDINHO SILVA DE AGUIAR | MULTILASER | 1,00 Unidade | 380,00      | 380,00      | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0064 - COMPUTADOR: 01 Processador - 12ª geração de Intel® Core™ i5-12400 (6-cores 12 threads, cache de 18MB, 2.5GHz até 4.4GHz)**

(Windows 10 ou Windows 11)

Placa de vídeo Intel® UHD com memória gráfica compartilhada

Memória ram de 8GB (1x8GB), DDR4, 2666MHz, expansível até 64GB (2 slots UDIMM)

SSD de 256GB PCIe NVMe M.2

01 Conector de áudio combinado; 02 -USB 2.0 frontais; 02 - USB 3.2 de 1ª geração Type-A frontais; 01 - Saída de linha; 01 - HDMI; 01 - VGA; 02 - USB 3.2 de 1ª geração Type-A traseiro; 02 - USB 2.0 traseiros; 01 - Ethernet RJ45. - DTM12T510 - Valor Referência: 5.387,87

| Fornecedor                          | Modelo    | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------------------|-----------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA | DTM12T510 | 90,00 Unidade | 1.937,23    | 174.350,70  | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0065 - COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR 21.5: 02 Processador - 12ª geração de Intel® Core™ i7-12700 (12-Cores 20 threads cache 20MB, 2.5GHz até 4.9GHz)**

(Windows 10 ou Windows 11)

Placa de vídeo Intel® UHD com memória gráfica compartilhada

Memória ram de 8GB (1x8GB), DDR4, 2666MHz, expansível até 64GB (2 slots UDIMM) SSD de 500GB PCIe NVMe M.2

01 Conector de áudio combinado; 02 -USB 2.0 frontais; 02 - USB 3.2 de 1ª geração Type-A frontais; 01 - Saída de linha; 01 - HDMI; 01 - VGA; 02 - USB 3.2 de 1ª geração Type-A traseiro; 02 - USB 2.0 traseiros; 01 - Ethernet RJ45. - DTM12T710 + Monitor 21.5" - Valor Referência: 8.174,66

| Fornecedor                          | Modelo                    | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------------------|---------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA | DTM12T710 + Monitor 21.5" | 80,00 Unidade | 3.491,85    | 279.348,00  | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0066 - COMPUTADOR: 03 Processador - 12ª geração de Intel® Core™ i7-12700 (12-Cores 20 threads cache 20MB, 2.5GHz até 4.9GHz)**

(Windows 10 ou Windows 11)

Fonte Atx 24 pinos 550W reais (80 plus) ou equivalente

Placa de vídeo - NVIDIA GeForce RTX 2060 TI (8GB / PCI-E) ou equivalente

Memória ram de 16GB (1\* 16GB ou 2x8GB), DDR4, 2666MHz, expansível até 64GB (2 slots UDIMM)

SSD de 500GB PCIe NVMe M.2

01 Conector de áudio combinado; 02 -USB 2.0 frontais; 02 - USB 3.2 de 1ª geração Type-A frontais; 01 - Saída de linha; 01 - HDMI; 01 - VGA; 02 - USB 3.2 de 1ª geração Type-A traseiro; 02 - USB 2.0 traseiros; 01 - Ethernet RJ45. - CORPORATIVO - Valor Referência: 10.284,37

| Fornecedor            | Modelo      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| OLIVEIRA E SILVA LTDA | CORPORATIVO | 10,00 Unidade | 3.600,00    | 36.000,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |



**0067 - Notebook Intel Core i5: Processador - 12ª geração de Intel® Core™ i5 – 1235U (8-Core, 6 MB, 1.60 GHz até 4.20 GHz) (Windows 10 ou Windows 11)**  
**Memória ram de 8GB (1x8GB ou 2x4GB), DDR4, expansível até 20GB (2 slots UDIMM)**  
**Tela 15,6" LED com design ultrafino Full HD (1920x1080)**  
**Gráficos UHD Intel para processadores da 12ª geração com memória compartilhada com a memória RAM**  
**256 GB SSD PCIe 3.0 x4 NVMe (M.2 2280)**  
**Dois alto-falantes estéreo**  
**Wireless Compatível com IEEE 802.11a/b/g/n/ac wireless LAN - Suporte a redes com frequência de 2.4 GHz e 5 GHz - Bluetooth 5.0 e rede lan Gigabit Ethernet. - LENOVO - Valor Referência: 4.800,00**

| Fornecedor                       | Modelo | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|----------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS | LENOVO | 38,00 Unidade | 3.000,00    | 114.000,00  | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0068 - Notebook Intel Core i7: Processador - 12ª geração de Intel® Core™ i7– 1255U (8-Core, 8 MB, 1.80 GHz até 4.90 GHz) (Windows 10 ou Windows 11)**  
**Memória ram de 8GB (1x8GB ou 2x4GB), DDR4, 2133MHz, expansível até 20GB (2 slots UDIMM)**  
**Tela 15,6" LED com design ultrafino Full HD (1920x1080), Memória ram de 16GB (1x16GB ou 2x8GB), DDR4, expansível até 20GB (2 slots UDIMM) Gráficos dedicado – Nvidia RTX 2060 ou equivalente, 500 GB SSD PCIe 3.0 x4 NVMe (M.2 2280)**  
**Dois alto-falantes estéreo**  
**Wireless Compatível com IEEE 802.11a/b/g/n/ac wireless LAN - Suporte a redes com frequência de 2.4 GHz e 5 GHz - Bluetooth 5.0 e rede lan Gigabit Ethernet. - LENOVO - Valor Referência: 7.449,37**

| Fornecedor                       | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|----------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS | LENOVO | 8,00 Unidade | 5.900,00    | 47.200,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0069 - Impressora a cor multifuncional: Com tanque de tinta Jato de Tinta**  
**Impressão colorida**  
**Ciclo mensal de até 2.500 paginas**  
**Interface de Rede Embutida: Wireless 802.11b/g/n, Gigabit Ethernet**  
**Impressão, Cópia, Digitalização - IMPRESSORA CANON JATO G6010 - Valor Referência: 2.050,00**

| Fornecedor                          | Modelo                      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------------------|-----------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA | IMPRESSORA CANON JATO G6010 | 64,00 Unidade | 1.338,00    | 85.632,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0070 - Impressora a laser multifuncional:**  
**Especificação: Toner**  
**Ciclo mensal de até 10.000 páginas**  
**Interface de Rede Embutida: Wireless 802.11b/g/n, Gigabit Ethernet**  
**Impressão, Cópia, Digitalização - IMPRESSORA PANTUM LASER M6559NW - Valor Referência: 4.100,00**

| Fornecedor                          | Modelo                          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------------------|---------------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA | IMPRESSORA PANTUM LASER M6559NW | 30,00 Unidade | 1.228,00    | 36.840,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0071 - Impressora a laser multifuncional: Com tanque tinta**  
**Impressão colorida**  
**Jato de Tinta (cabeça de impressão)**  
**Ciclo mensal de até 4.500 paginas**  
**Interface de Rede Embutida: Wireless 802.11b/g/n, Ethernet**  
**Impressão, Cópia, Digitalização - IMPRESSORA CANON G6010 - Valor Referência: 2.737,50**

| Fornecedor                          | Modelo                 | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------------------------|------------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA | IMPRESSORA CANON G6010 | 6,00 Unidade | 1.548,00    | 9.288,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0072 - Impressora a laser: Toner**  
**Ciclo mensal até 1.000 paginas**  
**Interface de Rede Embutida: Wireless**  
**Impressão - IMPRESSORA PANTUM LASER P2509W - Valor Referência: 1.897,50**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                                     |                                |               |        |           |                                                                 |
|-------------------------------------|--------------------------------|---------------|--------|-----------|-----------------------------------------------------------------|
| 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA | IMPRESSORA PANTUM LASER P2509W | 41,00 Unidade | 838,00 | 34.358,00 | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |
|-------------------------------------|--------------------------------|---------------|--------|-----------|-----------------------------------------------------------------|

**0073 - Pia inox 2(DUAS) CUBAS: Especificações: Duas cubas, material inoxidável, largura 160cm, profundidade 55cm. - Inoxsul/Inoxsul - Valor Referência: 925,00**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Inoxsul/Inoxsul | 45,00 Unidade | 689,00      | 31.005,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0074 - Pia inox 1(UMA) CUBA: Especificações: uma cuba, material inoxidável, largura 160cm, profundidade 55cm. - Inoxsul/Inoxsul - Valor Referência: 750,00**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|-----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Inoxsul/Inoxsul | 45,00 Unidade | 489,00      | 22.005,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0075 - MICRO-ONDAS: ESPECÍFICAÇÃO: capacidade 34L, cor prata ou branca, função descongelar, prato giratório, trava de segurança, painel digital com relógio, medidas aproximadas: 1x50,5x29.1x39.5cm. alimentação 110v - Panasonic - Valor Referência: 800,50**

| Fornecedor                   | Modelo    | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|-----------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Panasonic | 6,00 Unidade | 800,50      | 4.803,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0076 - Kit gravador elétrico para madeira: Especificação: Comprimento do cinzel: 160mm comprimento do eixo flexível: 890mm Tamanho da embalagem: 200\* 150\* 50mm Peso da embalagem: 150g, 400g - Generic/Generic - Valor Referência: 1.233,33**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|-----------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Generic/Generic | 5,00 Unidade | 699,00      | 3.495,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0077 - LAÇO CAMBÃO AÇO RETRATIL: Especificação: tamanho mínimo de Comprimento 1,50m, circunferência mínima de laço: 05 cm de diâmetro. - Pet Ferri/Ferri Ltda - Valor Referência: 284,25**

| Fornecedor                   | Modelo               | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|----------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Pet Ferri/Ferri Ltda | 5,00 Unidade | 191,00      | 955,00      | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0078 - PUÇÁ PAR CAPTURAR ANIMAIS: Especificação: suporta até 10KG, medidas cabo 1,50cm, comprimento total 204cm. - Aro 1/2" x 1,0 mm - Boca 55cm. - Rede poliamida 210/24 - malha 30mm multifilamento; profundidade aproximada 75 cm. - Pet Ferri/Ferri Ltda - Valor Referência: 281,66**

| Fornecedor                   | Modelo               | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|----------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Pet Ferri/Ferri Ltda | 5,00 Unidade | 239,00      | 1.195,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0079 - CELULAR SMARTPHONE: Especificação: WI-FI, TELA 6.1, CÂMERA DUPLA, 128 GB DE RAM. - Samsung Galax/Samsung - Valor Referência: 1.774,37**

| Fornecedor                   | Modelo                | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|-----------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Samsung Galax/Samsung | 8,00 Unidade | 892,00      | 7.136,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0080 - COLCHÃO DE SOLTEIRO EM ESPUMA; Especificação: D33, 88cm x 1,88m x 18cm - BF Colchões/BF Colchões - Valor Referência: 938,33**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                              |                         |               |        |          |                                                                 |
|------------------------------|-------------------------|---------------|--------|----------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | BF Colchões/BF Colchões | 10,00 Unidade | 429,00 | 4.290,00 | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |
|------------------------------|-------------------------|---------------|--------|----------|-----------------------------------------------------------------|

**0081 - CAMA BOX DE SOLTEIRO EM ESPUMA; Especificação: , 88cm L x 1,88m C x 50cmA - Confort Prime/Confort Prime - Valor Referência: 1.373,33**

| Fornecedor                   | Modelo                      | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|-----------------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Confort Prime/Confort Prime | 5,00 Unidade | 469,00      | 2.345,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0082 - BERÇO EM MDF: Especificação: 60cm L x 1,30m C x 60cmA - Móveis Peroba/Móveis Peroba - Valor Referência: 1.342,50**

| Fornecedor                   | Modelo                      | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|-----------------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Móveis Peroba/Móveis Peroba | 5,00 Unidade | 539,00      | 2.695,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0083 - COLCHÃO PARA BERÇO EM ESPUMA: Especificação: 60cm L x 1,30m C x 10cmA - Ortobom/Ortobom - Valor Referência: 438,33**

| Fornecedor                   | Modelo          | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|-----------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Ortobom/Ortobom | 5,00 Unidade | 149,00      | 745,00      | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0084 - MAQUINA DE LAVAR ROUPA: Especificação: Máquina de lavar roupa com função centrifugar roupas, com capacidade de 12 kg, voltagem 110/220w, altura 1,08cm, largura 0,67cm, profundidade 0,72cm e consumo de 580W. - LCA 12KG-220V - Valor Referência: 4.090,33**

| Fornecedor                   | Modelo        | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|---------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | LCA 12KG-220V | 4,00 Unidade | 2.231,90    | 8.927,60    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0085 - 01 (uma) MESA PARA JANTAR COM 06 (seis) CADEIRAS: Especificação: mesa em MDF, de 1,50cm a 1,80cm de comprimento**

**Cadeiras: em madeira, com assento em almofada, dimensões altura:90cm, profundidade da cadeira 42cm, largura 42cm, altura do assento 45cm. - Madessa/Madessa Moveis - Valor Referência: 3.115,00**

| Fornecedor                   | Modelo                 | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|------------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Madessa/Madessa Moveis | 4,00 Unidade | 1.259,00    | 5.036,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0086 - Kit com 4 Câmeras: VHC 1120 20m DVR de 4 Canais HD 1tb, Kit CFTV de alta definição, Instalação simplificada, Bivolt, acesso via celular, computador e Infravermelho. - Intelbras/Intelbras - Valor Referência: 1.766,66**

| Fornecedor                   | Modelo              | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|---------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Intelbras/Intelbras | 20,00 Unidade | 799,00      | 15.980,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0087 - CÂMERA DE SEGURANÇA Especificação: KIT CFTV DE ALTA DEFINIÇÃO HD COM 6 CÂMERAS. - ACESSO VIA SMARTPHONE e COMPUTADOR -. - CONTEÚDO. 01 DVR MHDX 1008-C 4X1 DE 08 CANAIS 06 CÂMERAS VHC 1120B HD, 01 HD DE 500GB 3,5' INTERNO SATA 7200RPM 01 FONTE ELETRÔNICA CHAVEADA 12V 05A BIVOLT 100 METROS DE CABO COAXIAL FLEXÍVEL 4MM 80% DE MALHA 12 CONECTORES BNC ANTIRRUIDO PARAFUSO e MOLA 06 CONECTORES P4 MACHO BORNE 01 MOUSE USB. - KIT CFTV DVR 8 CANAIS + 6 CAM + 1 FONTE - Valor Referência: 3.600,00**

| Fornecedor                   | Modelo                                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|-----------------------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA | KIT CFTV DVR 8 CANAIS + 6 CAM + 1 FONTE | 23,00 Unidade | 1.579,11    | 36.319,53   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0088 - QUADRO BRANCO Especificação: com moldura de alumínio fosco, suporte p/ apagador e sistema fixação invisível 2x1,20M - Lumina arte/Lumina Arte - Valor Referência: 1.387,50**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                              |                         |                |        |            |                                                                 |
|------------------------------|-------------------------|----------------|--------|------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Lumina arte/Lumina Arte | 400,00 Unidade | 479,00 | 191.600,00 | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |
|------------------------------|-------------------------|----------------|--------|------------|-----------------------------------------------------------------|

**0089 - LIQUIFICADOR INDUSTRIAL DE 15 LITROS - VITALEX - Valor Referência: 3.331,66**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-------------------|---------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| U F AGUIAR EIRELI | VITALEX | 20,00 Unidade | 2.190,00    | 43.800,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0090 - PANELE DE PRESSÃO 5 LITROS Especificação: capacidade 5 litros comprimento 45 cm largura 28 cm - Alumínio Nacional/Alumínio Ltda - Valor Referência: 183,33**

| Fornecedor                   | Modelo                          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|---------------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Alumínio Nacional/Alumínio Ltda | 15,00 adesivo | 91,00       | 1.365,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0091 - PANELE DE PRESSÃO 10 LITROS Especificação: capacidade 10 litros em alumínio. - Alumínio Nacional/Alumínio Ltda - Valor Referência: 493,50**

| Fornecedor                   | Modelo                          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|---------------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Alumínio Nacional/Alumínio Ltda | 15,00 Unidade | 329,00      | 4.935,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0092 - PANELE DE PRESSÃO 20 LITROS Especificação: capacidade 20 litros dimensões (C X L X A) 50x40x50 cm em alumínio. - Alumínio Nacional/Alumínio Ltda - Valor Referência: 678,33**

| Fornecedor                   | Modelo                          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|---------------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Alumínio Nacional/Alumínio Ltda | 15,00 Unidade | 489,00      | 7.335,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0093 - TACHO 70 LITROS Especificação: capacidade 70 litros, em alumínio polido batido com tampa. - Alumínio Nacional/Alumínio Ltda - Valor Referência: 1.335,00**

| Fornecedor                   | Modelo                          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|---------------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Alumínio Nacional/Alumínio Ltda | 30,00 Unidade | 993,00      | 29.790,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0094 - TACHO 50 LITROS Especificação: capacidade 50 litros comprimento 64 cm diâmetro 50 cm, em alumínio. - ALUMINIO FORTALEZA - Valor Referência: 1.083,33**

| Fornecedor             | Modelo             | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------|--------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| EDINHO SILVA DE AGUIAR | ALUMINIO FORTALEZA | 50,00 Unidade | 490,00      | 24.500,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0095 - TACHO 30 LITROS Especificação: capacidade 30 litros em alumínio. - Alumínio Nacional/Alumínio Ltda - Valor Referência: 649,66**

| Fornecedor                   | Modelo                          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|---------------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Alumínio Nacional/Alumínio Ltda | 40,00 Unidade | 378,00      | 15.120,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0096 - CALDEIRÃO 100 LITROS Especificação: capacidade 100 litros em alumínio - ALUMINIO FORTALEZA - Valor Referência: 558,33**

| Fornecedor             | Modelo             | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------|--------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| EDINHO SILVA DE AGUIAR | ALUMINIO FORTALEZA | 15,00 Unidade | 390,00      | 5.850,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0097 - CALDEIRÃO 150 LITROS Especificação: capacidade 150 litros em alumínio - Alumínio Nacional/Alumínio Ltda - Valor Referência: 710,00**



| Fornecedor                   | Modelo                          | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|---------------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Aluminio Nacional/Aluminio Ltda | 15,00 Unidade | 643,00      | 9.645,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0098 - CALDEIRÃO 20L Especificação: capacidade 20 litros em alumínio - ALUMINIO FORTALEZA - Valor Referência: 375,00**

| Fornecedor             | Modelo             | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------|--------------------|----------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| EDINHO SILVA DE AGUIAR | ALUMINIO FORTALEZA | 100,00 Unidade | 199,00      | 19.900,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0099 - CALDEIRÃO 50L Especificação: capacidade 50 litros em alumínio - Alumínio Nacional/Aluminio Ltda - Valor Referência: 475,00**

| Fornecedor                   | Modelo                          | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|---------------------------------|----------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Aluminio Nacional/Aluminio Ltda | 100,00 Unidade | 412,00      | 41.200,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0100 - ROÇADEIRA PARA TAREFAS PESADAS: Especificações: dados técnicos: capacidade do tanque de combustível (l) = 0,58; cilindrada (cm³) = 35,2; peso (kg) = 7,7; potência (kw/cv) = 1,7/2,3; rotação mínima (rpm) = 2,800; rotação máx. (rpm) = 12,500, com todos os acessórios de segurança. - KW 43-LE - Valor Referência: 3.140,83**

| Fornecedor            | Modelo   | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------|----------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| bidden comercial ltda | KW 43-LE | 10,00 Unidade | 999,00      | 9.990,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0101 - BOMBA CENTRIFUGA: Especificação: Potência: 3 CV; - Tensão: 110V/220V; - Sucção (Entrada): 1.1/2 pol. (BSP); - Recalque (Saída): 1 pol. (BSP); - Vazão máxima: 18.400 L/h para 8 mca (metros); - Vazão mínima: 2.000 L/h para 46 mca (metros); (IP23); - Rotação: 3.500 rpm (2 Pólos); - Carcaça: Ferro fundido; - Rotor: Termoplástico Fechado); - Eixo: Aço inox; - Temperatura máxima permitida: 40°C. - Schneider/Schneider - Valor Referência: 5.550,00**

| Fornecedor                   | Modelo              | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|---------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Schneider/Schneider | 20,00 Unidade | 2.900,00    | 58.000,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0102 - BOMBA SUBMERSA: Especificação: Potência: 1,5 CV; - Tensão: 220V; - Estágio: 8; - Recalque Saída: 1.1/4 pol. (bsp); - Vazão máxima: 10.800 L/h para 12 metros (mca); - Vazão mínima: 3.600 L/h para 60 metros (mca); - Carcaça: Aço inoxidável; - Rotor: Tecnopolímero; - Selo mecânico: Aço inoxidável; - Lubrificação: Óleo; - Submersão máxima: 70 metros; - Temperatura máxima: 40°C; - Leão/Leão - Valor Referência: 3.733,33**

| Fornecedor                   | Modelo    | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|-----------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Leão/Leão | 30,00 Unidade | 1.932,00    | 57.960,00   | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0103 - MOTOR SERRA: ESPECIFICAÇÃO: Potência (KN/CV): 2,6, tipo de sabre e tamanho (Cm/pol): Rolomatic E-40/16", Corrente RS Rapid Super Corrente, Passo da Corrente 0,325", Peso 4,9 (Kg), Motor 2 tempos, Capacidade do tempo tanque 460 ML. - MLY-55 - Valor Referência: 4.466,66**

| Fornecedor            | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------|--------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| bidden comercial ltda | MLY-55 | 5,00 Unidade | 790,00      | 3.950,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0104 - CAROTES 50 LITROS Especificação: Tambor bambona plástica 50 litros - Lifek/lifek - Valor Referência: 176,66**

| Fornecedor                   | Modelo      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|------------------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Lifek/lifek | 20,00 Unidade | 128,00      | 2.560,00    | Homologado em 30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de Moraes |

**0105 - CAROTES 100 LITROS Especificação: Tambor bambona plástica 100 litros - Lifek/lifek - Valor Referência: 410,00**



| Fornecedor                   | Modelo      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Lifek/lifek | 20,00 Unidade | 347,00      | 6.940,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0106 - BASQUETA DE PLÁSTICO Especificação: Caixa plástica, capacidade 180 litros - Plastitalia/Plastitalia - Valor Referência: 333,33**

| Fornecedor                   | Modelo                  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|-------------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | Plastitalia/Plastitalia | 50,00 Unidade | 294,00      | 14.700,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0107 - PALATES DE PLÁSTICO Especificação: Pallet plástico vazado 1,00x1,20cm , coR preto - INJEPLASTEC - Valor Referência: 426,66**

| Fornecedor             | Modelo      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| EDINHO SILVA DE AGUIAR | INJEPLASTEC | 20,00 Unidade | 285,00      | 5.700,00    | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0108 - GERADOR DE ENERGIA: Especificação: Potência: 2.600W / 3.000W Voltagem: 120V Tanque de Combustível: 11,5 Litros Consumo: 1,6 Litros por Hora Dimensões CxLxA: 63x48x50 cm Peso: 46 Kg A gasolina, monofásico 110volts, partida elétrica e manual - TG3100CXR - Valor Referência: 5.566,66**

| Fornecedor            | Modelo    | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|-----------------------|-----------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| bidden comercial ltda | TG3100CXR | 15,00 Unidade | 1.980,00    | 29.700,00   | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

**0109 - HD EXTERNO 1TB Especificação: HD externo para armazenamento de dados de 1TB - 0ESeagate/ 0ESeagate - Valor Referência: 663,75**

| Fornecedor                   | Modelo               | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                              |
|------------------------------|----------------------|--------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA | 0ESeagate/ 0ESeagate | 0,45 Unidade | 317,00      | 142,65      | Homologado em<br>30/10/2024 16:52:06<br>Por: Davi Xavier de<br>Moraes |

Davi Xavier de Moraes

Autoridade Competente

